
 

  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine  

prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 

email:UDIC843002@istruzione.it  Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 
Protocollo e data: vedi segnatura digitale 

 
 

Determina di avvio procedura avviso pubblico per l’individuazione di docenti interni 

per la realizzazione del Progetto di Doposcuola “Studio, sogni e scenari” presso la 

scuola secondaria di primo grado “E. Fermi” - DOPOSCUOLA e SORVEGLIANZA 

DURANTE L’ATTIVITA’ DI NUOTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di  funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il  Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;   

VISTO il Decreto Interministeriale D.I. n. 129/2018, “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche";   

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;   

VISTI gli artt. 2222 e segg. c.c.; 

VISTO il PTOF 2022_25 dell’Istituto approvato nella sua fase di revisione con 

delibera del consiglio d’Istituto n.8 del 20.12.2024; 

VISTE le disponibilità iscritte nel Programma annuale E. F. 2024;   

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del 

Ministero  dell’Istruzione;   

CONSIDERATA la necessità di due docenti per l’attività di DOPOSCUOLA e 

SORVEGLIANZA DURANTE L’ATTIVITA’ DI NUOTO per la scuola 

Secondaria di I Grado Fermi comprendenti 18 ore a testa; 

 

 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004249 - 25/02/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


 

  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine  

prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 

email:UDIC843002@istruzione.it  Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la selezione di due 

docente per l’attività di DOPOSCUOLA e SORVEGLIANZA DURANTE L’ATTIVITA’ DI NUOTO per 

la scuola Secondaria di I Grado Fermi comprendenti 18 ore di insegnamento a testa. 

 

Oggetto dell’incarico: selezione di personale per la realizzazione di attività a favore di alunne ed 

alunni della scuola Secondaria di I Grado Fermi. 

 

Periodo: Le attività si svolgeranno nelle seguenti date: 

- 13.03.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 20.03.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 27.03.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 03.04.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 10.04.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 08.05.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 15.05.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 22.05.2025 (orario 13:55-15:55) 

- 29.05.2025 (orario 13:55-15:55) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         GUIDO ZONCU 
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004249 - 25/02/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2025-02-25T12:37:58+0100
	GUIDO ZONCU




